
Atjaunināts:	30/03/2023

Konta	papildināšanas	ar	kartēm	un	maksājumu	iniciēšanas
pakalpojuma	(MIP)	sniegšanas	noteikumi

Karte	–	Visa/Visa	Electron	vai	Mastercard	maksājumu	karte,	kas	tiek	izmantota	darījumu	veikšanai.

Kartes	datu	glabāšanas	līgums	–	līgums,	kas	ļauj	tirgotājam	saglabāt	jūsu	kartes	īpašnieka	datus.

Maksājumu	iniciēšanas	pakalpojums	(MIP)	–	maksājumu	pakalpojums,	kad	maksājuma	uzdevums	tiek
ierosināts	pēc	jūsu	pieprasījuma	no	norēķinu	konta,	kas	atvērts	citā	maksājumu	pakalpojumu	sniedzēja	iestādē,
caur	Paysera.

Maksājumu	pakalpojumu	sniedzējs	(MPS)	–	iestāde,	kurā	Maksātājam	ir	norēķinu	konts,	no	kura	viņš/-a
plāno	veikt	maksājumu	(piemēram,	bankas,	citas	kredītiestādes	u.c.).

Saglabātie	dati	–	informācija,	tostarp,	bet	ne	tikai,	kartes	numurs	vai	maksājuma	tokens,	ko	tirgotājs	vai	trešā
puse	glabā	savā	vārdā	turpmākajiem	kartes	turētāja	darījumiem.

Paysera	konta	papildināšana	–	naudas	pārskaitīšana	uz	jūsu	Paysera	kontu,	kā	rezultātā	jūsu	Paysera	kontam
tiek	pievienota	līdzvērtīga	elektroniskās	naudas	vērtība.

Mēs	–	Paysera	LT,	UAB,	uzņēmuma	reģ.	Nr.:	300060819,	adrese:	Pilaitės	pr.	16,	Viļņa,	LT-04352,	e-pasts:
info@paysera.lt,	tālrunis:	+370	52071558.	Elektroniskās	naudas	iestādes	licence	Nr.	1,	izdota	2012.	gada	27.
septembrī,	izsniedzējs	un	uzraugošā	iestāde	ir	Lietuvas	banka;	identifikācijas	kods:	188607684,	adrese:
Žirmūnų	g.	151,	Viļņa,	e-pasts:	pt@lb.lt,	tālrunis:	(8	5)	268	0501;	informācija	par	Paysera	LT,	UAB	ir	apkopota	un
tiek	uzglabāta	Lietuvas	Republikas	Uzņēmumu	reģistrā.

1.	Kartes	datu	glabāšanas	līgums

Piekrītot	šiem	Noteikumiem,	jūs	noslēdzat	ar	mums	Kartes	datu	glabāšanas	līgumu.	Mēs	izmantosim	jūsu	kartes
īpašnieka	datus	tikai	jūsu	Paysera	konta	papildināšanai.	Mums	ir	tiesības	glabāt	jūsu	kartes	īpašnieka	datus
Līguma	darbības	laikā.	Mēs	neveiksim	darījumu:

-	pēc	termiņa,	kuru	skaidri	norādījāt;
-	ja	pieprasīsiet	mainīt	apmaksas	veidu;
-	ja	izbeigsiet	Kartes	datu	glabāšanas	līgumu	saskaņā	ar	apstiprināto	atcelšanas	politiku	(punkts	5);
-	ja	saņemsim	noraidījumu.

2.	Kā	es	varu	papildināt	savu	kontu?

Jūs	varat	papildināt	savu	kontu,	izmantojot	vienu	no	šiem	apmaksas	veidiem:

2.1.	Papildināšana	ar	kartēm:	Visa	karte	un	Mastercard	karte.

Konta	papildināšanai	ar	kartēm	varat	izmantot	tikai	jums	individuāli	izsniegtu	karti	ar	bankas	identifikācijas
numuru	(BIN),	kas	pieder	maksājumu	iestādei,	reģistrētai	Eiropas	Ekonomikas	zonā	(Austrija,	Beļģija,	Bulgārija,
Horvātija,	Kipra,	Čehija,	Dānija,	Igaunija,	Somija,	Francija,	Vācija,	Grieķija,	Ungārija,	Islande,	Īrija,	Itālija,	Latvija,

https://www.paysera.com/v2/lv-GB/index


Lihtenšteina,	Lietuva,	Luksemburga,	Malta,	Nīderlande,	Norvēģija,	Polija,	Portugāle,	Rumānija,	Slovākija,
Slovēnija,	Spānija	un	Zviedrija).

Konta	papildināšanas	ar	kartēm	atbalstītās	valūtas	ir	EUR	un	GBP.	Viena	papildināšanas	darījuma	limits	ir	1000
EUR	/	880	GBP.

2.2.	Maksājumu	iniciēšanas	pakalpojums	(MIP).	Lai	papildinātu	savu	Paysera	kontu,	varat	izmantot	Paysera
konta	papildināšanas	vietnē	norādīto	pakalpojumu	sniedzēju	MIP.

Viena	MIP	papildināšanas	darījuma	limits	ir	100	000	EUR.

2.3.	Ja	izmantojat	apmaksas	veidu	ar	līdzekļiem	vienā	valūtā,	maksājumu	pakalpojumu	sniedzējs	var	ieturēt
papildu	maksu	par	konta	papildināšanu	citā	valūtā.

3.	Konta	papildināšanas	veidi

3.1.	Vienreizēja	papildināšana

Jūsu	ievadītā	summa	tiks	ieturēta	no	jūsu	izvēlētā	apmaksas	veida	un	ieskaitīta	jūsu	Paysera	kontā.	Saņemot
naudu,	mēs	papildināsim	jūsu	kontu	ar	līdzvērtīgu	elektroniskās	naudas	vērtību.

3.2.	Automātiska	atkārtota	papildināšana

Ja	esat	pieteicies	automātiskai	atkārtotai	papildināšanai,	no	jūsu	apmaksas	veida	tiks	ieturēta	maksa	par	jūsu
izvēlēto	periodu,	līdz	to	atcelsiet.	Jūsu	apmaksas	veida	informācija	tiks	saglabāta	un	pēc	tam	izmantota	tikai
automātiskai	atkārtotai	papildināšanai	saskaņā	ar	Līgumu.

Jebkurā	gadījumā	mēs	informēsim	jūs	par	jebkādām	izmaiņām	darījuma	summā	vai	citos	Līguma	nosacījumos
vismaz	2	darba	dienas	pirms	izmaiņām,	nosūtot	ziņojumu	uz	jūsu	profilā	norādīto	e-pastu.	Mēs	saglabāsim	šo
informāciju	Līguma	darbības	laikā	un	sniegsim	to	jums	pēc	jūsu	rakstiska	pieprasījuma.

4.	Kā	es	varu	atcelt	konta	papildināšanu	un	saņemt	atmaksu?

Iebildumus	pret	papildināšanu	varat	iesniegt	Paysera	klientu	atbalsta	centram.	Jūs	varat	arī	iebilst,	sazinoties	ar
savu	banku	vai	maksājumu	pakalpojumu	sniedzēju,	kas	var	sniegt	papildu	informāciju	par	jūsu	tiesībām,	kā	arī
piemērojamajiem	termiņiem.	Ja	nebūsim	ievērojuši	šos	Noteikumus,	mēs	atmaksāsim	pilnu	summu,	kas
samaksāta	ar	kartes	datu	glabāšanas	darījumu.

5.	Kā	mainīt/atcelt	atkārtoto	papildināšanu	un	izbeigt	kartes	datu	glabāšanas	līgumu?

Jūs	jebkurā	laikā	varat	mainīt	vai	bez	nosacījumiem	atsaukt	savu	piekrišanu	automātiskai	papildināšanai,
atverot	sava	Paysera	konta	sadaļu	"Iestatījumi".	Automātiska	atkārtota	papildināšana	un	līgums	par	kartes	datu
glabāšanu	tiks	izbeigts	nekavējoties	pēc	jūsu	pieprasījuma.

6.	Kā	es	varu	rediģēt	savus	kartes	datus?

Jūs	varat	rediģēt	savus	kartes	datus	savā	Paysera	kontā,	sadaļā	"Iestatījumi".	Paysera	nevar	saukt	pie	atbildības,
ja	maksājums	nav	veiksmīgi	izpildīts	derīguma	termiņa,	nepietiekamu	līdzekļu	vai	citu	iemeslu	dēļ,	kas	ir	saistīti
ar	jūsu	apmaksas	veidu	vai	maksājumu	pakalpojumu	sniedzēju.

7.	Saziņa	ar	jums

Mēs	jūs	informēsim,	nosūtot	ziņojumu	uz	jūsu	Paysera	kontā	norādīto	e-pasta	adresi,	ja:



-	kopš	pēdējās	konta	papildināšanas	būs	pagājuši	vairāk	nekā	6	mēneši;
-	būs	beidzies	izmēģinājuma	perioda,	iepazīšanās	piedāvājuma	vai	jebkāda	veida	reklāmas	termiņš;	
-	tiks	mainīts	Automātiskas	atkārtotas	papildināšanas	līgums,	ieskaitot	atkārtotas	papildināšanas	summu,
atkārtotas	papildināšanas	datumu	vai	citus	Līguma	noteikumus.

Piekrītot	šiem	Noteikumiem,	jūs	piekrītat	arī	Maksājumu	iniciēšanas	un	kontu	informācijas	pakalpojuma
sniegšanas	noteikumiem	un	Paysera	komisijas	maksām.

https://www.paysera.com/v2/lv-GB/ligums/mip-noteikumi-2020
https://www.paysera.com/v2/lv-GB/cenas

